
RETIFICAÇÃO  DA PRIMEIRA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - EDITAL 15

PROCESSO SEI Nº 23243.002694/2024-48
DOCUMENTO SEI Nº 2267746

 
O DIRETOS GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS ARIQUEMES, do INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA (IFRO), no uso de suas
atribuições legais, por meio do Departamento de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação (DEPESP), TORNA
PÚBLICA à RETIFICAÇÃO DA PRIMEIRA HOMOLOGAÇÃO  de inscrições submetidas ao
EDITAL Nº 15/2024/ARI - CGAB/IFRO, DE 01 DE MARÇO DE 2024  (SEI nº 2219873), conforme o
disposto a seguir:
ONDE SE LÊ:

 
INSCRIÇÕES

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

VALOR A SER
CONCEDIDO

1 HERISSON FERREIRA DOS
SANTOS Homologada R$ 990,00

2 HERISSON FERREIRA DOS
SANTOS Homologada R$ 990,00

Observação: Recurso financeiro previsto para o Edital nº 15 - R$ 18.000,00
Valor disponível após a primeira homologação - R$ 16.020,00

 
LEIA-SE:

INSCRIÇÕES

INSCRIÇÃO NOME TÍTULO DA PROPOSTA
SITUAÇÃO

DA
INSCRIÇÃO

VALOR A SER
CONCEDIDO

1
HERISSON

FERREIRA DOS
SANTOS

Influência dos modelos
idealizados de ligações no projeto
de pórticos espaciais de madeira

roliça 

Homologada R$ 990,00

2
HERISSON

FERREIRA DOS
SANTOS

Influência do atrito entre a
madeira e elementos de suporte

no projeto de estruturas de
madeira para coberturas

Homologada R$ 990,00

Observação: Recurso financeiro previsto para o Edital nº 15 - R$ 18.000,00
Valor disponível após a primeira homologação - R$ 16.020,00

 
ANDRÉ RODRIGUES RIBEIRO



Documento assinado eletronicamente por Andre Rodrigues Ribeiro, Diretor(a) Geral
Substituto(a), em 15/04/2024, às 13:53, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2267746
e o código CRC DFCA14A6.

Referência: Processo nº 23243.002694/2024-48 SEI nº 2267746

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

